
 

 

 

                                                                                         

УКРАЇНА 

БАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
25  сесія                                                  8  скликання                                     07.06.2018р.  

 

Про розгляд заяви гр. Мирчука  В.Б.  

щодо виділення коштів на проведення  

безоплатного капітального ремонту будинку 

 

 

 

 Розглянувши заяву громадянина Мирчука Володимира Борисовича про виділення 

коштів на проведення безоплатного капітального ремонту будинку як інваліду ІІІ групи, 

відповідно до постанови КМУ від 20.05.2019 р. №565 «Про затвердження порядку 

проведення безоплатного капітального ремонту власних житлових будинків і квартир 

осіб, що мають право на таку пільгу, а також першочерговий поточний ремонт житлових 

будинків і квартир осіб, які мають на це право»,   ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Барська міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 

 

1. Апарату Барської міської ради розробити Порядок проведення безоплатного 

капітального ремонту власних житлових будинків і квартир осіб, що мають право на 

таку пільгу,  на суму не більше 50000 грн. за рахунок коштів місцевого бюджету . 

2. Фінансовому відділу винайти можливість здійснити фінансування на  проведення 

безоплатного капітального ремонту будинку гр.. Мирчука В.Б. відповідно до 

затвердженого Порядку. 

 

 

 

Міський голова                                                             А.А. Цицюрський 
 

 

 
Секретар Барської міської ради  

Подуфалов В.М. __________________________ 

Начальник відділу 

з юридичних питань   Чубар О.В. ___________                                                 

Начальник  фінансового відділу 

Ковтун І.М.. _____________________________ 


